
: H3 Enschede Holding B.V. Cs

: C/01/14/558 F

:

: mr. M.M. Verhoeven

: mr. F. Kolkman

: 1 tot en met 26

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I

Bank

Subtotaal I -€                 -€                -€                           

II

Software 16.500,00€      16.500,00€                

Inventaris 45.000,00€      45.000,00€                

Rechten pandhouder 10.419,54-€      10.419,54-€                

Subtotaal II 51.080,46€      -€                51.080,46€                

III

Prae faillissement 7.806,07€        7.806,07€                  

Boedeldebiteuren 7.949,52€        7.949,52€                  

Rechten van derden -€                 -€                           

Subtotaal III 15.755,59€      -€                15.755,59€                

IV

Rente 176,99€           176,99€                     

Boedelbijdrage inzake verstrekken stukken 1.180,74€        1.180,74€                  

Schikking P3 Transfer B.V. 25.000,00€      25.000,00€                

Onverschuldigde betaling Delta Lloyd 2.370,25€        2.370,25€                  

Overboeking uit garantstellinsgregeling -€                 3.940,00€       3.940,00€                  

Restitutie BTW boedel -€                 17.577,00€     17.577,00€                

Restitutie borg brandstofpas 429,60€           429,60€                     

Restitutie borg Post.NL 770,42€           770,42€                     

Restitutie verzekeringpremies 9.147,95€        9.147,95€                  

Restitutie waarborgsom Essent 500,00€           500,00€                     

Subtotaal IV 39.575,95€      21.517,00€     61.092,95€                

Totaal A 106.412,00€    21.517,00€     127.929,00€              

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 88.330,00€      10.474,00€     98.804,00€                

Nota RAB Rijssen inz. brandverzekering 423,50€           423,50€                     

Nota Troostwijk inz. taxatie 3.630,00€        3.630,00€                  

Essent waarborgsom 500,00€           500,00€                     

Diverse verschotten -€                 10.976,75€     10.976,75€                

Nota's energie Essent & Enexis 3.740,95€        3.740,95€                  

Nota's diverse ICT dienstverlening 7.898,98€        7.898,98€                  

Nota's Kamer van Koophandel 132,00€           132,00€                     

Nota's opslag en transport administratie 1.180,74€        1.180,74€                  

Griffierecht 575,83€           575,83€                     

Totaal B 106.412,00€    21.450,75€     127.862,75€              

C. 

Subtotaal A 106.412,00€    21.517,00€     127.929,00€              

Subtotaal B 106.412,00-€    21.450,75-€     127.862,75-€              

SALDO BOEDELREKENING 66,25€                       

Almelo, 12 september 2022

mr. F. Kolkman,

curator.

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 12 september 2022

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 16 juli 2014

Rechter-commissaris


